

Mitsubishi Electric, Hindistan'da Demiryolu Ekipmanı Fabrikası Açıyor

04.12.2014

Hindistan pazarındaki taşıma sistemleri işini genişletmeyi amaçlıyor

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), Hindistan'daki alt kuruluşu Mitsubishi Electric India Pvt. Ltd.'nin demiryolu için elektrikli ekipman üretimi yapmak üzere bir fabrika açmayı ve Hindistan pazarındaki taşıma sistemleri işini genişletmeyi amaçladığını duyurdu. İnşaata Eylül 2015'te bitirilmesi ve aynı yılın Aralık ayında üretime başlanması planlanıyor.

8 milyon USD maliyeti olması beklenen fabrika, 4,605 metrekare alana sahip olacak. Bengaluru banliyösünde yer alan ve demiryolu için cer inverterleri, motorlar ve diğer elektrikli ekipmanı üretecek fabrika, ayrıca ekipman bakım tesislerine de sahip olacak. Çalışan personelin ise ilk etapta 50 kişi olması planlanıyor.

Mitsubishi Electric İcra Sorumlusu ve Kamu Hizmet Sistemleri Grup Başkanı Takahiro Kikuchi; "Hindistan pazarı, ülkenin artan nüfusu ve eko-dostu toplu taşıma sistemleri için artan taleplerle beslenerek hızla büyüyor. Birçok büyük altyapı projesi, bazıları yen kredisıyla olmak üzere, Hindistan'da değerlendirme altındadır ve bizler taşıma sistemleri işimizi genişletme çalışmalarımızla bu projeleri desteklemeyi planlıyoruz" şeklinde beyan verdi.

Fabrikanın lansmanı, Mitsubishi Electric'in 2020'ye kadar yıllık 2.7 milyar USD taşıma sistemleri geliri elde etmeyi planladığı bir büyüme stratejisinin parçası.



Bengaluru fabrikasının temsili resmi

Mitsubishi Electric India Pvt. Ltd. Hakkında

Yönetici Direktör	Makoto Kitai
Merkez Ofis	2nd Floor, Tpower A & B, DLF Cyber Green, DLF Cyber City, DLF Phase -III, Gurgaon, Haryana – 122002, Hindistan
Mülkiyet	Mitsubishi Electric Asia Pte Ltd.: %70 Mitsubishi Electric Corporation: %30
Ödenmiş Sermaye	2.72 milyar INR (yaklaşık 39 milyon USD)
Kurulma	21 Eylül 2010
Çalışan	656
İş	Fabrika otomasyon ürünlerinin geliştirilmesi, üretimi, satışı ve servisi Klimalar, Görsel bilgi sistemleri ve Güç yarı-iletkeni satış ve servisi Demiryolu ekipmanı üretimi, satışı ve servisi

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Güvenilir, yüksek kaliteli ürün tedarikinde 90 yılı aşkın deneyimi ile Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), bilgi işlem ve iletişim, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektroniği, endüstriyel teknoloji, enerji, taşıma ve inşaa ekipmanında kullanılan elektrik ve elektronik ekipmanın üretimi, pazarlaması ve satışında tanınmış bir dünya lideridir. Kurum bildiri olan Daha İyi İçin Değişim ruhunu ve çevre bildiri olan Eko Değişimi kucaklayarak, Mitsubishi Electric küresel, lider bir yeşil şirket olma çabasını sürdürmekte ve toplumu teknoloji ile güçlendirmektedir. Şirket, 31 Mart 2014'te sona eren mali yılda 4,054.3 milyar yen (US\$ 39.3 milyar*) toplam grup satışı kaydetmiştir. Daha fazla bilgi için <http://www.MitsubishiElectric.com> sayfasını ziyaret edebilirsiniz. * Döviz kuru ABD doları için 103 yen olup, oranlar 31 Mart 2014 tarihli Tokyo Döviz Kuru Piyasası'ndan alınmıştır.